ГЕРБ РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУТЫРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
39 - сессия Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет
23 сентября 2008 года
с. Бутырки
О внесении изменений в решение «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления»

В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях материального стимулирования, обеспечения социальной защищенности указанной категории работников , учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам, Совет депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет № 55 от 30.05.2006г. «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (с изм. от 06.09.2007г. № 93, от 28.02.2008г. № 109) (изменения прилагаются)
2. Направить вносимые изменения главе администрации сельского поселения Бутырский сельсовет для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2008 года.
Председатель Совета депутатов сельского
поселения Бутырский сельсовет:

№ 122

А.И. Рогачев